
 

2024./2025.m.g 

Lasītāja pieredzes pilnveides literatūras saraksts 10.2, 10.3 un 10.4 klasei  

1. K. Vērdiņa dzeja (2024.gada 28. jūl. dzejniekam - 45).  

2. K. Elsberga dzeja (2024. gada 3. janv. dzejniekam – 65). 

3. B. Cīrule, I. Ķemere. „ Sengrieķu mīti un varoņteikas” (Trojas mītu cikls; 

mīts par zelta aunādu).  

4. Sengrieķu traģēdija. Sofokls. „ Valdnieks Oidips (Edips)”.  

5. Latviešu mīti. M. Zālīte. Librets rokoperai „ Lāčplēsis”.  

6. K. Skalbe. 5 literārās pasakas ( pēc izvēles).  

7. J. Ezeriņš. Noveles „ Kādas blusas stāsts”, „ Mērkaķis”, „ Kaprači”.  

8. E. Ādamsons. Romāns „ Sava ceļa gājējs”.  

9. V. Šekspīrs. Traģēdijas „ Romeo un Džuljeta”, „ Hamlets”.   

10. R. Blaumanis. Noveles „Purva bridējs”, „ Salna pavasarī”, „ Raudupiete”. 

11. R. Blaumanis. Drāmas „Pazudušais dēls”, „ Indrāni” (lugas ieteicams 

noskatīties arī kā teātra izrādes).  

12. Viena latviešu autora prozas grāmata pēc izvēles (klases lasītāju 

konferencei).  

Labu veiksmi!  

Literatūras skolotājas   


